ATA DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO - COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 001/2023

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de janeiro de 2023, reuniram-se os membros da Comissão de
Licitação da FEDERAÇÃO BRASILIENSE DE VELA ADAPTADA para análise da proposta enviada
via e-mail, para participação no processo de COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 006/2022, Tipo
Menor Preço por Item.  O objetivo da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 006/2022 é a contratação
de empresa(s) para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RECURSOS HUMANOS, EM BRASÍLIA/DF, para a
“REALIZAÇÃO DO PROJETO SOCIAL VELA PARA TODOS, NO DISTRITO FEDERAL.”, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital. As propostas vencedoras foram:
49.223.245 IAN CARLOS RIBAS DE ANDRADE CNPJ n° 49.223.245/0001-77, que apresentaram
proposta, atividades econômicas e documentação adequada à contratação de PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS RECURSOS HUMANOS, EM BRASÍLIA/DF respectivamente, conforme proposta
anexa e mapa de apuração abaixo:

FEDERAÇÃO BRASILIENSE DE VELA ADAPTADA – TERMO DE FOMENTO Nº 910017/2021

RECURSOS HUMANOS

49.223.245 IAN CARLOS RIBAS DE ANDRADE CNPJ n° 49.223.245/0001-77

Cargo Qualificação Vagas Remuneração Carga horária Período

Instrutor

Esportivo

Ensino Médio
Completo 1

R$ 2.547,50

Mensal

40

Horas/semanal
4 meses

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que após lida foi assinada pelos
membros da comissão que participaram da presente análise da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO
Nº 001/2023.

MAURO BARATA DE ALENCAR OSORIO

FEDERAÇÃO BRASILIENSE DE VELA ADAPTADA

PRESIDENTE